

31 LIP.
Białystok, 2014 r.

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Przebudowę skrzyżowania ulic: J. Chelmońskiego- J. Kluka- J. Brzechwy- J. Matejki w Białymstoku

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm./ Zamawiający w odpowiedzi na wniesione przez wykonawców pytania wyjaśnia jak niżej:

PYTANIE 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający posiada prawomocny ZRID na przedmiotowe zadanie?

ODPOWIEDŹ 1

Przedmiotowe zadanie będzie realizowane na podstawie pozwolenia na budowę.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych?

ODPOWIEDŹ 2

Na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 z zastrzeżeniem, że dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych należy stosować zapisy PN-EN 13043. Zgodnie z zapisem SST do warstwy wiążącej należy zastosować kruszywo granitowe, a do warstwy ścieralnej kruszywo bazaltowe.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający potwierdza, że na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2-2010 dla projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych?

ODPOWIEDŹ 3

Na przedmiotowym zadaniu będą obowiązywały najnowsze aktualne wytyczne techniczne WT2-2010 dla projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

PYTANIE 4

Punkt 48 d.8 przedmiaru branży drogowej mówi „, Zabezpieczenie sieci CO pod projektowaną nawierzchnią wlotu ul. Brzechwy dwudzielną rurą stalową z obetonowaniem- zgodnie z uzgodnieniem MPEC”. Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o wspomniane uzgodnienie z MPEC.

ODPOWIEDŹ 4

W załączeniu rysunek zabezpieczenia sieci CO.

Rozdzielnik:

1/ Wykonawcy

2/ Biuletyn Informacji Publicznej

3/ Tablica ogłoszeń

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Adam Poliański